
Житомирська філія Закладу вищоїосвіти «Київський інститут бізнесу та технологій»
товариство з обмеженою відповідальністю

Додатокдо наказу Хо 35-ст від «10» серпня 2024 року

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Житомирська філія Закладу вищої освіти
«Київський інститут бізнесу та технологій» товариство з обмеженою
відповідальністю у 2024 році та рішення Приймальної комісії від «10» серпня
2024 року, протокол Мо 27,

НАКАЗУЮ:
Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу для здобуття

ступеня бакалавра на основі повної загальної середньої освіти, очної денної
форми здобуття освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або
юридичних осіб згідно з нижчезазначеним списком:
ВН Прізвище, ім'я, по батькові Конкурсний бал

Спеціальність 073 Менеджмент
1.|Бут Марія Володимирівна 127.667
2.|Деркач Володимир Олександрович 139.240
3.|Дубченко Євгеній Євгенійович 139.296
4.|Ключник Дмитро Сергійович 133.160
5.|Попіль Андрій Вікторович 133.750

Голова Приймальної камієтія-тоу Вікторія ШИМАНСЬКА

Оксана БАКУЛІНА

Виконавець:
Вишневська Н. М.
Тел.: 38(0412) 48 29 49; 48 24 51; «380(50)-415-68-34



Житомирська філія Закладу вищоїосвіти «Київський інститут бізнесу та технологій»
товариство з обмеженою відповідальністю

Додаток до наказу Хо 36-ст від «10» серпня 2024 року

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Житомирська філія Закладу вищої освіти
«Київський інститут бізнесу та технологій» товариство з обмеженою
відповідальністю у 2024 році та рішення Приймальноїкомісії від «10» серпня
2024 року, протокол Хо 27,

НАКАЗУЮ:
Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу для здобуття

ступеня бакалавра на основі повної загальної середньої освіти, очної денної
форми здобуття освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або
юридичнихосіб згідно з нижчезазначеним списком:

Ж Прізвище, ім'я, по батькові Конкурсний бал

Спеціальність 053 Психологія
1.|Копачинська Анна Василівна 132.520

Вікторія ШИМАНСЬКА

Оксана БАКУЛІНА

Виконавець:
Вишневська Н. М.
Тел.: 138(0412) 48 29 49; 48 24 51; «380(50)-415-68-34



Житомирська філія Закладу вищоїосвіти «Київський інститут бізнесу та технологій»
товариство з обмеженою відповідальністю

Додаток до наказу Хо 37-ст від «10» серпня 2024 року

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Житомирська філія Закладу вищої освіти
«Київський інститут бізнесу та технологій» товариство з обмеженою
відповідальністю у 2024 році та рішення Приймальноїкомісії від «10» серпня
2024 року, протокол Хо 27,

НАКАЗУЮ:
Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами І курсу для здобуття

ступеня бакалавра на основі повної загальної середньої освіти, заочної форми
здобуття освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб
згідно з нижчезазначеним списком:
ВН Прізвище, ім'я, по батькові Конкурсний бал

Спеціальність 073 Менеджмент
1.|Ременюк Максим Олександрович 122.000

Вікторія ШИМАНСЬКА

Оксана БАКУЛІНА

Виконавець:
Вишневська Н. М.
Тел.: 138(0412) 48 29 49; 48 24 51; «380(50)-415-68-34



Житомирська філія Закладу вищоїосвіти «Київський інститут бізнесу та технологій»
товариство з обмеженою відповідальністю

Додатокдо наказу Хо 38-ст від «10» серпня 2024 року

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Житомирська філія Закладу вищої освіти
«Київський інститут бізнесу та технологій» товариство з обмеженою
відповідальністю у 2024 році та рішення Приймальної комісії від «10» серпня
2024 року, протокол Х» 27,

НАКАЗУЮ:
Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами І курсу для здобуття

ступеня бакалавра на основі повної загальної середньої освіти, заочної форми
здобуття освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб
згідно з нижчезазначеним списком:

х Прізвище, ім'я, по батькові Конкурсний бал
Спеціальність 053 Психологія

1.|Іванцова Аліна Миколаївна 125.179
2.|Циганенко Ольга Олександрівна 127.200

Голова Приймальної комісії буку; - М Вікторія ШИМАНСЬКА

Відповідальний секретар
Приймальноїкомісії

Оксана БАКУЛІНА

Виконавець:
Вишневська Н. М.
Тел.: 138(0412) 48 29 49; 48 24 51; «380(50)-415-68-34



Житомирська філія Закладу вищоїосвіти «Київський інститут бізнесу та технологій»
товариство з обмеженою відповідальністю

Додатокдо наказу Мо 39-ст від «10» серпня 2024 року

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Житомирська філія Закладу вищоїосвіти
«Київський інститут бізнесу та технологій» товариство з обмеженою
відповідальністю у 2024 році та рішення Приймальноїкомісії від «10» серпня
2024 року, протокол Хо 27,

НАКАЗУЮ:
Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами І курсу для здобуття

ступеня бакалавра на основі молодшого спеціаліста та фахового молодшого
бакалавра, очної денної форми здобуття освіти за спеціальностями за кошти
фізичних та/або юридичних осіб згідно з нижчезазначеним списком:

Ж Прізвище, ім'я, по батькові Конкурсний бал

Спеціальність 053 Психологія
1.|Скурковська Каріна Андріївна 131.400

Голова Приймальної комісі з

УАЧИЯ Вікторія ШИМАНСЬКА

Відповідальний секретар
Приймальноїкомісії

Оксана БАКУЛІНА

Виконавець:
Вишневська Н. М.
Тел.: 138(0412) 48 29 49; 48 24 51; «380(50)-415-68-34



Житомирська філія Закладу вищоїосвіти «Київський інститут бізнесу та технологій»
товариство з обмеженою відповідальністю

Додатокдо наказу Хо 40-ст від «10» серпня 2024 року

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Житомирська філія Закладу вищої освіти
«Київський інститут бізнесу та технологій» товариство з обмеженою
відповідальністю у 2024 році та рішення Приймальноїкомісії від «10» серпня

|

2024 року, протокол Хе 27,

НАКАЗУЮ:
Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу для здобуття

ступеня бакалавра на основі молодшого спеціаліста, очної денної форми
здобуття освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб
згідно з нижчезазначеним списком:

Ж Прізвище, ім'я, по батькові Конкурсний бал

Спеціальність 073 Менеджмент
1.|Клягін Денис Юрійович 127.11

Голова Приймальної комігіїв: г Вікторія ШИМАНСЬКА

Відповідальний секре
Приймальноїкомісії

Оксана БАКУЛІНА

Виконавець:
Вишневська Н. М.
Тел.: -38(0412) 48 29 49; 48 24 51; «380(50)-415-68-34



Житомирська філія Закладу вищоїосвіти «Київський інститут бізнесу та технологій»
товариство з обмеженою відповідальністю

Додатокдо наказу Хо 41-ст від «10» серпня 2024 року

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Житомирська філія Закладу вищоїосвіти
«Київський інститут бізнесу та технологій» товариство з обмеженою
відповідальністю у 2024 році та рішення Приймальної комісії від «10» серпня
2024 року, протокол Хо 27,

НАКАЗУЮ:
Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу для здобуття

ступеня бакалавра на основі молодшого спеціаліста, очної денної форми
здобуття освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб
згідно з нижчезазначеним списком:
ВН Прізвище, ім'я, по батькові Конкурсний бал

Спеціальність 073 Менеджмент
1.|Дворак Юрій Миколайович 142.407

Голова Приймальної Вікторія ШИМАНСЬКА

Відповідальний секрет Оксана БАКУЛІНА
Приймальної комісії

Виконавець:
Вишневська Н. М.
Тел.: 138(0412) 48 29 49; 48 24 51; «380(50)-415-68-34



Житомирська філія Закладу вищоїосвіти «Київський інститут бізнесу та технологій»
товариство з обмеженою відповідальністю

Додатокдо наказу Хо 42-ст від «10» серпня 2024 року

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Житомирська філія Закладу вищоїосвіти
«Київський інститут бізнесу та технологій» товариство з обмеженою
відповідальністю у 2024 році та рішення Приймальноїкомісії від «10» серпня
2024 року, протокол Х» 27,

НАКАЗУЮ:
Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу для здобуття

ступеня бакалавра на основі фахового молодшого бакалавра, заочної форми
здобуття освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб
згідно з нижчезазначеним списком:

Ж Прізвище, ім'я, по батькові Конкурсний бал

Спеціальність 073 Менеджмент
1.|Барановська Марія Олександрівна 141.950
2.|Мельник Ангеліна Ростиславівна 111.500

Голова Приймальної комісіїєєттяя Вікторія ШИМАНСЬКА

Відповідальний секрета)х
Приймальної комісії

Оксана БАКУЛІНА

Виконавець:
Вишневська Н. М.
Тел.: 138(0412) 48 29 49; 48 24 51; «380(50)-415-68-34



Житомирська філія Закладу вищоїосвіти «Київський інститут бізнесу та технологій»
товариство з обмеженою відповідальністю

Додатокдо наказу Хо 45-ст від «29» серпня 2024 року

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Житомирська філія Закладу вищої освіти
«Київський інститут бізнесу та технологій» товариство з обмеженою
відповідальністю у 2024 році та рішення Приймальноїкомісії від «29» серпня
2024 року, протокол Хо 32,

НАКАЗУЮ:
Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 2 курсу для здобуття

ступеня бакалавра на основі бакалавра, заочної форми здобуття освіти за
спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з

нижчезазначеним списком:

Ж Прізвище, ім'я, по батькові Конкурсний бал

Спеціальність 053 Психологія
1.|Палецька Ірина Василівна 170.000

Голова Приймальної комі ппидодХу - Вікторія ШИМАНСЬКА

Відповідальний секре
Приймальноїкомісії

Оксана БАКУЛІНА

Виконавець:
Вишневська Н. М.
Тел.: 138(0412) 48 29 49; 48 24 51; -380(50)-415-68-34



Житомирська філія Закладу вищоїосвіти «Київський інститут бізнесу та технологій»
товариство з обмеженою відповідальністю

Додаток до наказу Мо 47-ст від «25» вересня 2024 року

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Житомирська філія Закладу вищої освіти
«Київський інститут бізнесу та технологій» товариство з обмеженою
відповідальністю у 2024 році та рішення Приймальноїкомісії від «25» вересня
2024 року, протокол Хо 40,

НАКАЗУЮ:
Зарахувати з «25» вересня 2024 року студентами І курсу для здобуття

ступеня бакалавра на основі повної загальної середньої освіти, заочної форми
здобуття освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб
згідно з нижчезазначеним списком:

Ж Прізвище, ім'я, по батькові Конкурсний бал

Спеціальність 053 Психологія
1.|Андрусюк Віталій Ігорович 144.120
2.|Жабська Анастасія Олександрівна 140.960
3.|Пісаводський Владислав

Олександрович 143.360

- - с, . .Голова Приймальної кому о ла Вікторія ШИМАНСЬКА

Відповідальний секрета е2 г Оксана БАКУЛІНА
Приймальноїкомісії

Виконавець:
Вишневська Н. М.
Тел.: 438(0412) 48 29 49; 48 24 51; «380(50)-415-68-34



Житомирська філія Закладу вищоїосвіти «Київський інститут бізнесу та технологій»
товариство з обмеженою відповідальністю

Додатокдо наказу Хо 48-ст від «25» вересня 2024 року

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Житомирська філія Закладу вищої освіти
«Київський інститут. бізнесу та технологій» товариство з обмеженою
відповідальністю у 2024 році та рішення Приймальноїкомісії від «25» вересня
2024 року, протокол Хо 40,

НАКАЗУЮ:
Зарахувати з «25» вересня 2024 року студентами 1 курсу для здобуття

ступеня бакалавра на основі молодшого спеціаліста та фахового молодшого
бакалавра, заочної форми здобуття освіти за спеціальностями за кошти
фізичних та/або юридичних осіб згідно з нижчезазначеним списком:

Ж Прізвище, ім'я, по батькові Конкурсний бал

Спеціальність 053 Психологія
І.|Рибчинська Дарина Олегівна 139.893
2.|Саух Софія Вікторівна 138.100

Голова Приймальної комісії
фе а Вікторія ШИМАНСЬКА

Відповідальний секретар
Приймальноїкомісії

Оксана БАКУЛІНА

Виконавець:
Вишневська Н. М.
Тел.: 138(0412) 48 29 49; 48 24 51; -«380(50)-415-68-34



Житомирська філія Закладу вищоїосвіти «Київський інститут бізнесу та технологій»
товариство з обмеженою відповідальністю

Додатокдо наказу Хо 49-ст від «25» вересня 2024 року

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Житомирська філія Закладу вищої освіти
«Київський  інститут- бізнесу та технологій» товариство з обмеженою
відповідальністю у 2024 році та рішення Приймальноїкомісії від «25» вересня
2024 року, протокол Хо 40,

НАКАЗУЮ:
Зарахувати з «25» вересня 2024 року студентами 1 курсу для здобуття

ступеня бакалавра на основі фахового молодшого бакалавра, очної денної
форми здобуття освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або

юридичних осіб згідно з нижчезазначеним списком:

йн Прізвище, ім'я, по батькові Конкурсний бал
Спеціальність 073 Менеджмент

1.|Ковбасюк Максим Вікторович 145.000

- о прГолова Приймальної комісі/єафода кб Вікторія ШИМАНСЬКА

Відповідальний секретар
Приймальноїкомісії

Оксана БАКУЛІНА

Виконавець:
Вишневська Н. М.
Тел.: 138(0412) 48 29 49; 48 24 51; «380(50)-415-68-34



Житомирська філія Закладу вищоїосвіти «Київський інститут бізнесу та технологій»
товариство з обмеженою відповідальністю

Додаток до наказу Хо 53-ст від «25» жовтня 2024 року

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Житомирська філія Закладу вищої освіти
«Київський інститут бізнесу та технологій» товариство з обмеженою
відповідальністю у 2024 році та рішення Приймальноїкомісії від «25» жовтня
2024 року, протокол Хо»48,

НАКАЗУЮ:
Зарахувати з «25» жовтня 2024 року студентами 2 курсу для здобуття

ступеня бакалавра на основі бакалавра, заочної форми здобуття освіти за
спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з

нижчезазначеним списком:

Ж Прізвище, ім'я, по батькові Конкурсний бал
Спеціальність 053 Психологія

1.|Машевська Антоніна Станіславівна 170.000

Голова Приймальної комісій, золи й, Вікторія ШИМАНСЬКА

Відповідальний секретар
Приймальноїкомісії

Оксана БАКУЛІНА

Виконавець:
Вишневська Н. М.
Тел.: 438(0412) 48 29 49; 48 24 51; -380(50)-415-68-34


